
Doğan Grubu bu videoyu her yerden kaldırtıyor
Bir anda gündem olan "Türkiye'de Modern, Çağdaş, İlerici, Barışsever ve Aydın OlmanınBir anda gündem olan "Türkiye'de Modern, Çağdaş, İlerici, Barışsever ve Aydın Olmanın
Yolları" adlı video Doğan Grubu tarafından video paylaşım sitelerinde kaldırtıldı. VideonunYolları" adlı video Doğan Grubu tarafından video paylaşım sitelerinde kaldırtıldı. Videonun
kaldırılma sebebi ise CNNTürk'ün PKK'yı öven yayını. Cüneyt Özdemir'in "kırmızı fularlı kız"kaldırılma sebebi ise CNNTürk'ün PKK'yı öven yayını. Cüneyt Özdemir'in "kırmızı fularlı kız"
diye CNNTürk ekranlarına çıkardığı PKK'lı teröristin görüntülerine de yer verilen video şudiye CNNTürk ekranlarına çıkardığı PKK'lı teröristin görüntülerine de yer verilen video şu
anda YouTube üzerinden izlenemiyor.anda YouTube üzerinden izlenemiyor.
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3. SAYFA

Haber Merkezi  30 Ekim 2015, 16:08  Son Güncelleme: 30 Ekim 2015, 16:53  Yeni Şafak

  

 

"Sansür" ve "düşünce özgürlüğü" denilince başkalarına söyleyecek söz bırakmayan ve bu uğurda
terör faaliyetlerini bile meşru gösteren Doğan Grubu, bugün çok izlenen bir videoyu internet
üzerinden sansürledi.

Salih Necdet Atasev isimli gencin ülkedeki Erdoğan düşmanlığını gözler önüne seren çalışması
kısa sürede yüz binlerce kez izlendi. Türkiye'de kendini aydın olarak tanımlayan bir kesimin
durumunun ironik bir şekilde anlatıldığı videonun Doğan Grubu'nu rahatsız etme sebebi ise
Cüneyit Özdemir'in "kırmızı fularlı kız" diye CNNTürk ekranlarına çıkardığı PKK'lı teröristin
görüntülerine de yer verilmesi. Terör örgütü güzellemesi yapılan bu yayının internet ortamında
gösterilmesini istemeyen Doğan Grubu'nın sansür istediği kendi görüntüleri uzun süre
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gösterilmesini istemeyen Doğan Grubu'nın sansür istediği kendi görüntüleri uzun süre
tartışılmıştı.

TAKTİK GÜLEN VİDEOLARINDAN

Benzeri bir sansür çalışması da FETÖ lideri Fetullah Gülen'in beddua ettiği görüntüler için
yapılmıştı. Cihan Haber Ajansı, Samanyolu ve Küre TV adına yapılan başvurularla Fethullah
Gülen'in isme veya resminin olduğu her video siteden kaldırtılmıştı.

Salih Necdet Atasev isimli gencin hazırladığı video Doğan Grubu'nun şikayeti üzerine YouTube'dan kaldırıldı.Salih Necdet Atasev isimli gencin hazırladığı video Doğan Grubu'nun şikayeti üzerine YouTube'dan kaldırıldı.

Hangi 'aydın'lık, hangi 'barışsever'lik?

Türkiye'de 'modern', 'çağdaş', 'ilerici', 'barışsever' ve aynı zamanda 'aydın' olmanın yolu düşündüğünüz kadar zor değil.Türkiye'de 'modern', 'çağdaş', 'ilerici', 'barışsever' ve aynı zamanda 'aydın' olmanın yolu düşündüğünüz kadar zor değil.
Sadece uygulamanız gereken birkaç kural var... Salih Necdet Atasev'in hazırladığı videodaki tespitleri alkışı hak ediyor.Sadece uygulamanız gereken birkaç kural var... Salih Necdet Atasev'in hazırladığı videodaki tespitleri alkışı hak ediyor.



 



#Salih Necdet Atasev#Salih Necdet Atasev

 

#Doğan Grubu#Doğan Grubu

 

#PKK#PKK

 

#Fetullah Gülen#Fetullah Gülen
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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